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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0926 10L-LH 10L-TH 6.200 9.240 B

2 12L-0916 10L-LH 10L-TH 8.410 9.122 B

3 12L-0914 10L-LH 10L-TH 8.060 8.892 B

4 12L-0987 10L-LH 10L-TH 7.950 8.750 B

5 12L-0905 10L-TH 8.680 8.696 B

6 12L-0983 10L-LH 10L-TH 8.880 8.616 B

7 12L-0948 10L-LH 10L-TH 8.380 8.596 B

8 12L-0970 10L-LH 10L-TH 8.300 8.580 B

9 12L-0924 10L-LH 10L-TH 8.260 8.572 B

10 12L-0989 10L-LH 10L-TH 8.430 8.486 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0949 10L-LH 10L-TH 8.860 9.292 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0905 10L-TH 8.680 8.696 B

2 12L-0914 10L-LH 10L-TH 8.060 8.892 B

3 12L-0916 10L-LH 10L-TH 8.410 9.122 B

4 12L-0924 10L-LH 10L-TH 8.260 8.572 B

5 12L-0926 10L-LH 10L-TH 6.200 9.240 B

6 12L-0948 10L-LH 10L-TH 8.380 8.596 B

7 12L-0970 10L-LH 10L-TH 8.300 8.580 B

8 12L-0983 10L-LH 10L-TH 8.880 8.616 B

9 12L-0987 10L-LH 10L-TH 7.950 8.750 B

10 12L-0989 10L-LH 10L-TH 8.430 8.486 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0949 10L-LH 10L-TH 8.860 9.292 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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